
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-053-025-19

Uznání dluhu a dohoda o splátkách

Dlužníkovi LaKlim, s.r.o., se sídlem Nad Koulkou 4, 150 00 Praha 5, IČO: 63978458 v důsledku 

nepravidelně prováděných plateb za nájemné a služby související s pronájmem prostoru pro provoz

prádelny na adrese Čechtická 758/6, Praha 4 vznikl dluh vůči městské části Praha 12, 

se sídlem Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČO: 00231151, jako věřiteli, 

v celkové výši 100 467,- Kč. 

Tento dluh byl způsoben zejména druhotnou platební neschopností, způsobenou neseriózním 

jednáním ze strany velkého klienta, který aktuálně dluží přes 250 000 Kč a tato částka je na něm 

právně vymáhána. Zároveň došlo k optimalizaci klíčových interních procesů tak, aby i v takovém 

případě bylo možné napříště plnit závazky nájemce.

Dlužník přebírá plnou odpovědnost k uvedenému závazků vůči věřiteli, a proto obě smluvní strany 

uzavírají tuto dohodu o splátkách včetně uznání dluhu dlužníkem dle §2053 občanského zákoníku.

Dlužník tímto uznává co do důvodu a výše svůj dluh za neuhrazené platby podle nájemní smlouvy 

a to částku: 

30 467 Kč (slovy třicettisícčtyřistašedesátsedmkorun českých) za neuhrazené nájemné

70 000 Kč (slovy sedmdesáttisíckorun českých) za vyúčtování služeb za rok 2018

Dlužník se zavazuje uhradit vzniklou pohledávku za nájemné a zálohy na službách uhradit a tento 

dluh splatit v dohodnutých termínech za 12 měsíců dle níže uvedeného rozpisu.

Po dohodě s odpovědnými úředníky Městské části Praha 12 bude částka nedoplatku za vyúčtování 

služeb promítnuta do následného zúčtování za rok 2019 a není předmětem uvedených splátek.

Platby za dlužné nájemné:

 2 000 Kč (slovy dvatisícekorun českých) do 25.1. 2020

 2 000 Kč (slovy dvatisícekorun českých) do 25.2. 2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.3.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.4.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.5.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.6.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.7.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.8.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.9.2020

 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.10.2020



 2 600 Kč (slovy dvatisícešestsetkorun českých) do 25.11.2020

 3 067 Kč (slovy třitisícešedesátsedmkorun českých) do 25.12.2020

Platby budou provedeny na účet věřitele vedený u České spořitelny, a.s., 

č.ú. s variabilním symbolem 0221000188.

Platby za dlužné vyúčtování služeb z roku 2018

 3 000 Kč (slovy třitisícekorun českých) do 25.1. 2020

 3 000 Kč (slovy třitisícekorun českých) do 25.2. 2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.3.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.4.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.5.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.6.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.7.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.8.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.9.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.10.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.11.2020

 6 400 Kč (slovy šesttisícčtyřistakorun českých) do 25.12.2020

Platby budou provedeny na účet věřitele vedený u České spořitelny, a.s., 

č.ú. s variabilním symbolem 0421000188.

Při nesplnění některé částky ve sjednané lhůtě se dohoda o splátkách ruší a celý dluh se stává 

splatným najednou. Věřitel může od dohody o splátkách odstoupit v případě prokazatelného 

zlepšení majetkových poměrů dlužníka. Věřitel může uplatnit pohledávku u soudu s návrhem 

na výkon rozhodnutí soudním exekutorem podle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění 

pozdějších předpisů.

Toto uznání dluhu s dohodou o splátkách bylo vyhotoveno ve čtyřech originálech, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží dlužník a tři vyhotovení věřitel.

V Praze dne: V Praze dne:

Dlužník: LaKlim, s.r.o. Věřitel: MČ Praha 12

______________________ ______________________

Vladimír Lambl      Mgr. Jan Adamec

jednatel společnosti starosta

Mgr. Jan Adamec Ing. Vojtěch Kos, MBA
           starosta  1. místostarosta


